
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Lelystad houdende wijziging van de regels omtrent medisch advies

leerlingenvervoer [Regeling medisch advies leerlingenvervoer]

Nummer:190009564

 

Het college van de gemeente Lelystad,

 

 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 5 van de verordening leerlingenvervoer gemeente

Lelystad 2016;

 

B E S L U I T:

 
A. Artikel 2 lid 3 van de Regeling medisch advies leerlingenvervoer te vervangen door:

De kosten voor het onafhankelijke medische advies zijn bij de eerste aanvraag in een schooljaar voor

rekening van het college. Bij een volgende aanvraag voor een vervoersvoorziening binnen het schooljaar

voor dezelfde leerling zijn deze kosten voor rekening van de aanvrager. Bij toekenning van het

leerlingenvervoer worden de kosten van het onafhankelijke medische advies binnen een redelijke

termijn vergoed door de gemeente. De kosten die voor vergoeding in aanmerking komen bedragen

maximaal het tarief zoals in rekening wordt gebracht door de MO-zaak. Een besluit hierover wordt

medegedeeld in de beschikking omtrent de aanvraag van het leerlingenvervoer.

 

B. Deze regeling treedt op de dag na de datum van bekendmaking in werking.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Lelystad van 26 maart 2019;

secretaris, burgemeester,

Nr. 87983

GEMEENTEBLAD 15 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2019 nr. 87983 15 april 20191


